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LAPAROSCOPIA
ENDO BAG - EASY BAG

ENDO BAG- LINA - DINAMARCA
Set laparoscópico para trocar de 10 o 12 mm para
extracción de especímenes.
Con bolsa de doble pared y alta resistencia
Tamaño de apertura de bolsa regulable desde el
mango

Endo Bag para 110 ml. de volumen
Endo Bag para 410 ml. de volumen

Easy Bag Lina - Dinamarca
Set para extracción de especímenes de bajo costo
para trocar de 10 mm.

Easy Bag para 250 ml. de volumen
Easy Bag para 750 ml. de volumen

EB-60
EB-100

EB-75
EB-125
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